Poder Legislativo Nun| o 3

protoçalo Expedido nº
Em

Ou o 5 DD» MH

—
snns

O
Amaraseara temaMUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3392/2023-GP/DL Em, 22 de Novembro de 2023

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO
Nº 2423/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém
ALYSSON PONTES -— PSD. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL
RN

MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Idêntico para:

BRUNO DA SILVA COSTA - Secretário Municipal de Agricultura e Pesca — SEMAP
Associação de Moradores da Comunidade São Jorge

30/11/2023, 10:54 Prefeitura de Santarém | 1DocLei Protocolo 2.094/2023 Re “PREFEITURA DE

JEF ?

SANTARÉM/PA

Situação em 30/11/2023 10:54: Novo| Código nº 437.617.013.524.776.151  xamimads

Vanessa Feleol da Mota Aguiar Para
(via WEB) SEMAP - Secretar...

Em 30/11/2023 às 10:54

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 3392/2023-GP/DL

Ao Senhor

BRUNO DA SILVA COSTA

Secretário Municipal de Agricultura e Pesca — SEMAP

Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de
Novembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº 2423/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal
de Santarém ALYSSON PONTES- PSD. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora Legislativo

req 2423 2023 3568 alysson semap.pdf (745,93 KB) O downloads
A revisar

Transparência — Quem já visualizou

Vanessa Feleol da Mota Aguiar 30/11/2023 às 10:54

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&codigo=437617013524776151&s=santarem&itd=17